
 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/24- PG 
 

Acolhimento de propostas eletrônicas até as 08h (horário de 
Brasília-DF) do dia 03/05/2024. 

 
 
O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC – Polo Socioambiental Sesc 
Pantanal, entidade de direito privado, sem fins lucrativos, comunica a prorrogação 
da licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL, regida pela Resolução Sesc n.” 1.570/23 do Conselho Nacional do Serviço 
Social do Comércio, pelas disposições deste instrumento convocatório e de seus 
anexos, para: 

 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA E ANÁLISES DE ÁGUAS DAS 
UNIDADES DO POLO SOCIOAMBIENTAL SESC PANTANAL. 
 
O edital e seus anexos estão disponíveis no site do Sesc Pantanal 
www.sescpantanal.com.br/licitacoes e a sessão de lances será realizada no 
Sistema Licitações-e, no endereço www.licitacoes-e.com.br, sob o nº. 1043610 onde 
as propostas deverão ser apresentadas via sistema eletrônico até às 08h00min do dia 
03/05/2024, sendo que a abertura das propostas será às 09h00min e a sessão 
pública de lances terá início às 10h00min do dia 03/05/2024.  
 
Deve ser considerado o horário de Brasília/DF. 
 
 

Várzea Grande/MT 24 de abril 2024. 
 
 
 

Comissão Permanente de Licitação  
Polo Socioambiental Sesc Pantanal 

 

http://www.sescpantanal.com.br/licitacoes
http://www.licitacoes-e.com.br/

